DA DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E SETORES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
CIE E -CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA inscrito no CNPJ sob nº. 61.600.839/0001-55 Data: 
19/09/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 1.221.000,00 (um milhão duzentos e vinte e 
um mil reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal.